РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2018                                                                                                № 108

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского
сельского поселения от 13.07.2016 № 96 «Об утверждении администра-

тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Предостав-
ление муниципальной гарантии

Иванковского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация
Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Иванковского сельского по-
селения от 13.07.2016 № 96 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной га-
рантии Иванковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  Пункт  1.4.  раздела  дополнить  подпунктами  1.4.17.  и  1.4.18.
следующего содержания:

«1.4.17  Особенности предоставления  муниципальной  услуги  в
многофункциональных центрах.
         Предоставление  муниципальной  услуги  в  многофункциональных
центрах осуществляется в соответствии с главой 4 Федерального закона от 27
июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями).

Сведения  о  нахождении  многофункционального  центра  (при  наличии
соглашения  «О  взаимодействии  при  организации  предоставления
муниципальных услуг на базе МФЦ»):
г. Фурманов, ул.Колосова, 25
График работы:

понедельник – пятница            с  9-00  до  17-00,
перерыв                                     с 12-00  до 13-00,
суббота, воскресенье   -  выходные дни.
Контактные телефоны, телефоны для справок: 8(49341)2 93 88.»;

«1.4.18.  требования  к  помещениям,  в  которых  предоставляются
муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о
предоставлении  муниципальной  услуги,  информационным  стендам  с
образцами  их  заполнения  и  перечнем  документов,  необходимых  для
предоставления  муниципальной  услуги,  в  том  числе  к  обеспечению
доступности  для  инвалидов  указанных  объектов  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»;
          1.2. 1.8. Подпункт 3 пункта 5.2. раздела 5 изложить в следующей
редакции
          «3) требование у заявителя документов или информации либо осуще-
ствления  действий,  представление  или  осуществление  которых  не  преду-
смотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, норма-
тивными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципаль-
ными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги;»;
          1.3.  Пункт 5.2.  раздела 5 дополнить подпунктом 10 следующего
содержания:
         «10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги
документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не
указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых
для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муници-
пальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части
1  статьи  7 Федерального  закона  о  27.07.2010  №210-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  (далее  -  Феде-
ральный закон). В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование
заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального цен-
тра,  работника многофункционального центра возможно в случае,  если на
многофункциональный центр,  решения  и  действия  (бездействие)  которого
обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих му-
ниципальных услуг в полном объеме в порядке,  определенном  частью 1.3
статьи 16, данного Федерального закона.»;

2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
Иванковского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Иванковского сельского поселения                                  В.В. Голубев

М.И. Зубрейчук
90134

consultantplus://offline/ref=E4942EF0BEDC2F411DD5C0252114FF1B895AAD1944311512FAE251172DA30AA67E4A3D7171249738AD77E397A25144D8A31936BB6A12w5J
consultantplus://offline/ref=E4942EF0BEDC2F411DD5C0252114FF1B895AAD1944311512FAE251172DA30AA67E4A3D7171249738AD77E397A25144D8A31936BB6A12w5J
consultantplus://offline/ref=E4942EF0BEDC2F411DD5C0252114FF1B895AAD1944311512FAE251172DA30AA67E4A3D7278249F69F838E2CBE40357DBA61935B9752F14DC14w5J
consultantplus://offline/ref=E4942EF0BEDC2F411DD5C0252114FF1B895AAD1944311512FAE251172DA30AA67E4A3D7278249F69F838E2CBE40357DBA61935B9752F14DC14w5J

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Иванковского сельского поселения